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1 Liebistorf-Kl.Bösingen weisse Fahne AG 0 0 Freilos 0 0 0
2 Courlevon Chutz 0 0 Freilos 0 0 0
3 Kerzers 5 ????? 0 0 Freilos 0 0 0
4 Courgevaux Les Jeunes 0 0 Freilos 0 0 0
5 Liebistorf-Kl.Bösingen Nobody's 0 0 Freilos 0 0 0
6 Courtion Les Vedettes 0 0 Freilos 0 0 0
7 Courgevaux Les Oliviers 0 0 Freilos 0 0 0
8 Salvenach-Jeuss Pögge 0 0 Freilos 0 0 0
9 Gurmels Jungschützen 0 0 Freilos 0 0 0

10 Agriswil-Ried Rebe 0 0 Freilos 0 0 0
11 Galmiz Alte Garde 0 0 Freilos 0 0 0
12 Gurmels Schiebelieber 10 421 Cordast-Burg-Guschelm. Sturm 4 428
13 Galmiz Pitû Brothers 10 429 Courlevon Holzwurm 10 412
14 Vully Mousquetaire 10 412 Agriswil-Ried Anfänger 8 371
15 Cordast-Burg-Guschelm. Freitagsschützen 14 390 Ferenbalm Biber 10 395
16 Liebistorf-Kl.Bösingen Schwarztreffer 10 426 Agriswil-Ried Heineken 10 375
17 Courlevon Ladykracher 10 397 Fräschels-Muntelier Hecht 2 428
18 Salvenach-Jeuss FC.C 10 401 Murten Pulverturm 12 373
19 Galmiz Riedli 2 432 Cournillens         Les Têtards 10 420
20 Galmiz Cardinal 10 394 Cournillens         Team Kurlin 10 389
21 Gurmels Bleipumpi 10 419 Salvenach-Jeuss Tabasco 10 418
22 Gurbrü     Magnum 10 409 Cordast-Burg-Guschelm. Hot Shot's 10 341
23 Wileroltigen Saanesteg Wileroltige12 398 Wallenried Union Coings 8 401
24 Liebistorf-Kl.Bösingen Bibera 10 408 Fräschels-Muntelier Spargelrugger 10 391
25 Gurbrü     Steibach 10 393 Wallenried Union Poulykov's 6 435
26 Villarepos Sangliers 10 407 Liebistorf-Kl.Bösingen Stöcklibuebe 10 404
27 Murten Murtenleu 10 416 Wallenried Union Jeunes Tireurs 10 367
28 Villarepos Top Welches 10 416 Courgevaux La Relève  (forfait) 0 0
29 Cournillens Frosch Familie 10 389 Ulmiz   Häschtäg 3214 10 375
30 Cordast-Burg-Guschelm. Bibera 10 392 Liebistorf-Kl.Bösingen Velga 10 427
31 Kriechenwil Vollgas 10 414 Kriechenwil Murihubel 12 381
32 Salvenach-Jeuss Ofenhaus     (86) 10 400 Galmiz Rotzette   (84) 10 400
33 Fräschels-Muntelier Alte Rebe 10 391 Gurmels Reffi 10 343
34 Vully Bout de Bois 10 372 Kerzers Wolfberg 10 417
35 Ulmiz   Bibera 10 396 Agriswil-Ried Helvetia 10 373
36 Gempenach-Büchslen  Wannera 12 397 Courtion Les Bricoleurs 10 368
37 Gempenach-Büchslen  No Name 10 361 Cournillens         Pré-Chaty 10 392
38 Agriswil-Ried Jungwilderer 8 386 Kerzers Arne 8 394
39 Ulmiz   Querschläger 10 388 Ulmiz   Sturm 10 423
40 Wallenried Union Les Pointeurs 10 426 Gempenach-Büchslen  Grafenried 10 408
41 Gurmels Chutzen 10 421 Courlevon I ha gseit du söusch di h10 370
42 Wallenried Union Rio 10 421 Cordast-Burg-Guschelm. Warnschuss 10 376
43 Salvenach-Jeuss Ladies und Co 10 412 Golaten Hufise 10 387
44 Salvenach-Jeuss Sonnenberg 14 380 Golaten Bierfront 10 402
45 Liebistorf-Kl.Bösingen Zämeha 10 415 Kriechenwil Zäniritter 10 407

COUPE DE DISTRICT 2024 - 1er TOUR

BEZIRKSCUP 2024 - 1. RUNDE

                             Schützenbund des Seebezirks
                             Fédération des tireurs du district du Lac



46 Gempenach-Büchslen  Breitfeld 10 382 Galmiz Die Wilden 10 403
47 Salvenach-Jeuss Edelweiss 10 410 Vully Les Balais 10 405
48 Gempenach-Büchslen  Altavilla 10 404 Courlevon Burgunderloch 10 383
49 Gurmels Wannera 10 412 Cressier Lés y-vois-rien 10 403
50 Vully Chasselas 10 406 Gurmels Putz Nüd 10 405
51 Ferenbalm Taubengässli   10 415 Ulmiz   Tannholz 10 401
52 Kriechenwil 10ni Glüsler 8 422 Liebistorf-Kl.Bösingen Jung ufen Sprung 10 381
53 Liebistorf-Kl.Bösingen Cool shooting 10 382 Gurmels Grossholz 10 423
54 Salvenach-Jeuss Pure Power 10 404 Cordast-Burg-Guschelm. Nobody's 0 437
55 Liebistorf-Kl.Bösingen weisses Fähnlein Gm 10 402 Salvenach-Jeuss Galm 8 296
56 Villarepos Chandon 10 409 Vully Capibaras 10 381

101 groupes / Gruppen (45 x  2 er Paarungen und 11 Freilos)

1.er tour éliminatoire de : 28.03.2024 jusque au 10.05.2024

2. A Mittwoch, 15.05.2024, 2000 UhrJägerstein Galmiz

Standblätter bis spätestens Frreitag, 10.05.2024 2200 Uhr an: Niklaus Goetschi
Feuilles de stand jusqu'au Vendredi, 10.05.2024 2200 h à: Hauptstrasse 112

3285 Galmiz

1. Auscheidung von 28.03.2024 bis 10.05.2024



Meilleurs groupes / Die besten Gruppen

Société / Gesellschaft Groupe / Gruppe Bonus Pts. / Ptk.
1 Cordast-Burg Nobody's 0 437

2 Union Wallenried Poulykov's 6 435

3 Galmiz Riedli 2 432

4 Galmiz Pitû Brothers 10 429

5 Fräschels-Muntelier Hecht 2 428

6 Cordast-Burg Sturm 4 428

7 Liebistorf-Kl. Bösingen Velga 10 427

8 Liebistorf-Kl. Bösingen Schwarztreffer 10 426

9 Union Wallenried Les Pointeurs 10 426

10 Gurmels Grossholz 10 423

11 Ulmiz Sturm 10 423

12 Kriechenwil 10ni Glüsler 8 422

13 Gurmels Chutzen 10 421

14 Gurmels Schiebelieber 10 421

15 Union Wallenried Rio 10 421

16 Cournillens Les Têtards 10 420

17 Gurmels Bleipumpi 10 419

18 Salvenach-Jeuss Tabasco 10 418

19 Kerzers Wolfberg 10 417

20 Murten Murtenleu 10 416

21 Villarepos Top Welsch 10 416

22 Ferenbalm Taubengässli 10 415

23 Liebistorf-Kl. Bösingen Zämeha 10 415

24 Kriechenwil Vollgas 10 414

25 Courlevon Holzwurm 10 412

26 Gurmels Wannera 10 412

27 Salvenach-Jeuss Ladies & Co 10 412

28 Vully Mousquetaire 10 412

29 Salvenach-Jeuss Edelweiss 10 410

30 Gurbrü Magnum 10 409

31 Villarepos Chandon 10 409

32 Gempenach-Büchslen Grafenried 10 408

33 Liebistorf-Kl. Bösingen Bibera 10 408

34 Kriechenwil Zäniritter 10 407

35 Villarepos Sangliers 10 407



Meilleurs résultats individuels / Die besten Einzelresultate

Nom / Prénom
Name / Vorname

Société
Gesellschaft

Points
Punkte

Arme
Waffe

Pfister Thomas Cordast-Burg 90 Sta
Büschi Erich Kriechenwil 89 Sta

Loretan Olivier Union Wallenried 89 Sta

Goetschi Thomas Galmiz 88 Sta

Trüssel Martin Galmiz 88 FW

Fuhrer Daniel Union Wallenried 88 57-03

Lüthi Martin Cordast-Burg 88 Sta

Krainer Nicola Cordast-Burg 88 Sta

Mangold Gerd Fräschels-Muntelier 88 Sta

Riedo Roland Gurmels 88 57-03

Rindlisbacher Thomas Cordast-Burg 88 Sta

Glauser Beat Cordast-Burg 87 57-03

Mangold Annemarie Fräschels-Muntelier 87 Sta

Loretan Pascal Union Wallenried 87 Sta

Lehmann Adrian Galmiz 87 Sta

Schlegel Stephan Kriechenwil 87 Sta

Liniger Daniel Courlevon 87 57-03

Etter Jürg Union Wallenried 87 57-03

Mischler Matthias Liebistorf Kl. Bösingen 87 90 Block

Chaton Alexandre Union Wallenried 87 Sta

Fuhrer Hansruedi Union Wallenried 86 57-03

Liniger Roland Union Wallenried 86 57-03

Schwab Janick Fräschels-Muntelier 86 Sta

Sciboz Jean-Marc Cordast-Burg 86 Sta

Marthaler Simon Ferenbalm 86 90 Block

Bula Markus Murten 86 90 Ring

Leicht Anton Salvenach-Jeuss 86 57-03

Bähler Andreas Gurmels 86 90 Block

Schneuwly Marc Union Wallenried 86 57-03

Corbetti Ramona Galmiz 86 90 Block

Wieland Lukas Salvenach-Jeuss 86 90 Ring


